
Управление образования 

администрации Анжеро – Судженского городского округа 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Анжеро-Судженского городского округа  

«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

(МБОУ «СОШ №12») 

      

П Р И К А З 
 

 01.09.2023                                                                                                   № 294 

 

 Об утверждении графика приема  

 граждан по вопросам противодействия  

 коррупции директором МБОУ «СОШ №12» 

 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции», постановлением администрации города Анжеро –

Судженска от 19.01.2009 №13 «О реализации Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по вопросам 

противодействия коррупции директором МБОУ «СОШ №12» (приложение № 1). 
  

2.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор школы                                                                   М.А.Таскаева 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Таскаева М.А., директор 

8(384-53) 4-07-20, anzh122005@mail.ru  
 

 

mailto:anzh122005@mail.ru


                                                                                      Приложение № 1 

                                                                                      УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                      приказом МБОУ «СОШ №12» 

                                                                                      от 01.09.2023 № 294  
 

 

 

ГРАФИК 

приема граждан по вопросам противодействия коррупции 

 директором МБОУ «СОШ №12» 

 

 

Должность  ФИО Дни приема Часы приема Контактный 

телефон 

Директор МБОУ 

«СОШ №12» 

Таскаева Марина 

Александровна 

пятница 14.00-16.00 8(384-53) 

4-07-20 

 


		2023-11-08T12:13:25+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12"




